
 

 

 

 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO 

 

2024 m.  vasario   d. Nr. T3- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 12 punktu, 66 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos  Respublikos  biudžeto  sandaros  įstatymo 

26 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu, atsižvelgdama į Vilniaus rajono savivaldybės 2024-2026 metų 

strateginį veiklos planą, Vilniaus rajono savivaldybės mero 2024 m. sausio  25  d. potvarkiu Nr. M22-186 

„Dėl sprendimo „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ projekto teikimo“,  

Vilniaus rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Vilniaus rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto pajamas 188 463,5 tūkst. 

(vieną šimtą aštuoniasdešimt aštuonis milijonus keturis šimtus šešiasdešimt tris tūkstančius penkis šimtus) 

eurų, jų paskirstymą pagal pajamų rūšis,  2023 m. lėšų likutį ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  20 499,5 

tūkst. (dvidešimt milijonų keturis šimtus devyniasdešimt devynis tūkstančius penkis šimtus) eurų bei 

skolintas lėšas 165,3 tūkst. (vieną šimtą šešiasdešimt penkis tūkstančius tris šimtus) eurų (1 priedas).  

2. Patvirtinti Vilniaus rajono savivaldybės 2024 metų asignavimus išlaidoms 209 128,3 

tūkst. (du šimtus devynis milijonus šimtą dvidešimt aštuonis tūkstančius tris šimtus) eurų, jų paskirstymą 

biudžetinėms įstaigoms ar savivaldybių administracijos struktūriniams padaliniams programoms vykdyti 

(2, 2a, 3, 7 priedai),  pagal finansavimo šaltinius: savarankiškosioms funkcijoms (4 priedas), valstybinėms 

(valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms (5 priedas), biudžetinių įstaigų pajamas programoms 

(6 priedas), Europos Sąjungos dotacijas programoms (8 priedas), ugdymo reikmėms (9 priedas), kitoms 

valstybės dotacijoms (10 priedas), kitoms specialioms tikslinėms dotacijoms (11 priedas) finansuoti. 

3. Patvirtinti 2024 m. biudžetiniais metais planuojamų metinių įsiskolinimų (mokėtinų 

sumų, išskyrus sumas paskoloms grąžinti) pokyčio sumą 150,0 tūkst. (vieną šimtą penkiasdešimt 

tūkstančių) eurų. 

4. Pavesti asignavimų valdytojams ir (arba) atsakingiems už asignavimus skyriams, 

padaliniams ar specialistams neįeinantiems į struktūrinius padalinius:  

4.1. per 15 darbo dienų patvirtinti savo ir pavaldžių biudžetinių įstaigų 2024 metų biudžeto 

programų sąmatas pagal programas, valstybės funkcinės ir ekonominės klasifikacijos kodus, finansavimo 

šaltinius, Strateginio plano priemones. Sąmatas pateikti su planuojamų objektų ir darbų sąrašais, nurodant 

išlaidoms numatytas lėšas; 

4.2. sudarant ir tvirtinant 2024 m. išlaidų sąmatas, pirmiausia numatyti asignavimus 2024 m. 

sausio 1 d. įsiskolinimui padengti. Iš sutaupytų asignavimų išlaidoms pirmiausia turi būti dengiamas 

įsiskolinimas; 

4.3. asignavimus naudoti griežtai pagal patvirtintas 2024 metų programų sąmatas, neprisiimti 

įsipareigojimų darbams ir paslaugoms atlikti, kol nėra tam tikslui numatytų asignavimų atitinkamoje 

programoje.  

5. Šį sprendimą paskelbti Lietuvos Respublikos teisėkūros pagrindu įstatymo nustatyta 

tvarka.  

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                    Robert Duchnevič 
 

 

 

Parengė Biudžeto planavimo skyrius, tel. 85 277 82 99 


